

Årsrapport 2018

CVR-nr. 13 19 22 43

Caluma ApS

Jægersborg Allé 71

2920 Charlottenlund

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

Ole Viltoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Caluma ApS Jægersborg Allé 71 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 13 19 22 43
	Stiftet: 29. juni 1989
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	30. regnskabsår
Direktion	Ole Viltoft
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS, Glostrup

Hovedtal og nøgletal

	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-22	-23	-26	-53	-22
Resultat af ordinær primær drift	-22	-23	-26	-53	-22
Finansielle poster, netto	19	-243	23	77	102
Årets resultat	9	-194	8	30	70
Balance:					
Balancesum	1.350	1.340	1.532	1.522	1.490
Egenkapital	1.319	1.311	1.505	1.497	1.467
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	3.152,3	3.401,4	-	-	-
Soliditetsgrad	97,7	97,8	98,2	98,4	98,5
Egenkapitalforrentning	0,7	-13,8	0,5	2,0	4,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har, i lighed med tidligere år, bestået i at eje anparter i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.837 kr. mod -194.332 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-21.915	-23.036
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	55.208	54.739
Andre finansielle indtægter	9.565	46.841
Øvrige finansielle omkostninger	-46.200	-344.239
Resultat før skat	-3.342	-265.695
1 Skat af årets resultat	12.179	71.363
Årets resultat	8.837	-194.332
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	55.207	54.739
Disponeret fra overført resultat	-46.370	-249.071
Disponeret i alt	8.837	-194.332

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	397.714	342.507
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>397.714</u>	<u>342.507</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>397.714</u>	<u>342.507</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.910	61.881
3 Udsudte skatteaktiver	104.322	91.441
4 Tilgodehavende selskabsskat	724	701
Andre tilgodehavender	<u>1.001</u>	<u>1.571</u>
Tilgodehavender i alt	<u>109.957</u>	<u>155.594</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>378.139</u>	<u>343.023</u>
Værdipapirer i alt	<u>378.139</u>	<u>343.023</u>
Likvide beholdninger	<u>463.868</u>	<u>498.843</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>951.964</u>	<u>997.460</u>
Aktiver i alt	<u>1.349.678</u>	<u>1.339.967</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	366.214	311.007
7 Overført resultat	753.265	799.635
Egenkapital i alt	1.319.479	1.310.642
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	30.199	29.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.199	29.325
Gældsforpligtelser i alt	30.199	29.325
Passiver i alt	1.349.678	1.339.967

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	-867		
Årets regulering af udskudt skat	-12.881	-70.496		
Regulering af tidligere års skat	702	0		
	<u>-12.179</u>	<u>-71.363</u>		
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2018	31.500	31.500		
Kostpris 31. december 2018	<u>31.500</u>	<u>31.500</u>		
Opskrivninger 1. januar 2018	311.007	256.268		
Årets resultat	55.207	54.739		
Opskrivninger 31. december 2018	<u>366.214</u>	<u>311.007</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>397.714</u>	<u>342.507</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Caluma ApS
Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS, Glostrup	25 %	1.590.857	220.830	397.714
			<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018			91.441	20.945
Udskudt skat af årets resultat			12.881	70.496
			<u>104.322</u>	<u>91.441</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år			104.322	91.441
			<u>104.322</u>	<u>91.441</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2018	701	0
Regulering af tidligere års skat	-701	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	724	701
	<u>724</u>	<u>701</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	311.007	256.268
Resultatandel	55.207	54.739
	<u>366.214</u>	<u>311.007</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	799.635	1.048.706
Årets overførte overskud eller underskud	-46.370	-249.071
	<u>753.265</u>	<u>799.635</u>